RITROVO:

31° GIRO DEL MEDIO BRENTA

Internazionale Classe 1.2 ME Elite — Under 23

3" Prova Grand Prix Citta Murata

Domenica 10 Luglio 2016 ore 8.30 Abbazia Pisani di Villa del Conte (Padova)

Stabilimento ditta BALLAN S.p.A. - via Restello, 98

PARTENZA: UFFICIOSA: ore 12.45 Abbazia Pisani, Stabilimento ditta BALLAN S.p.A. - via Restello, 98

ARRIVO:

UFFICIALE: ore 13.00 Villa del Conte — Centro

ore 17.00 Gallio, via IV Novembre

QUARTIERE TAPPA: Ufficio Turismo — via IV Novembre (vicino al traguardo)

DIREZIONE ORGANIZZATIVA - SALA STAMPA - TELEFONI - GIURIA - CRONOMETRISTI

SEGRETERIA - CONTROLLO MEDICO

OSPEDALI LUNGO IL PERCORSO:
ASIAGO, via Piave

BASSANO DEL GRAPPA, via Dei Lotti, n. 40

CITTADELLA, via Riva dell'Ospedale

PER INFORMAZIONI: Veloce Club Villa del Conte

www.ocvilladelconte.com

Tel. 049/9600824
cell. 348/5172649 - 335/6686018 - 337/404040

info@studiomichielon.it

NOTE: PASSAGGIO A LIVELLO:

TRAGUARDO VOLANTE: TV

RIFORNIMENTO:

GRAN PREMIO DELLA MONTAGNA: GPM

Domenica 10 luglio 2016 - km 177,30

Tel. 0424/469111
Tel. 0424/888111
Tel. 049/9424111

Fax. 049/5591094

DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
ALTIM. LOCALITA' par- per- da per- media Km/ora
ziali corse correre 37 40 43
PROVINCIA DI PADOVA

36 Stabilimento BALLAN/Abb.Pisani PARTENZA UFFICIOSA 0.0 0.0 0.0 12,45 12,45 12,45

’A 36 Trasferimento Km 3 0.0 0.0 0.0 00,00 00,00 00,00
e 27 Villa del Conte PARTENZA UFFICIALE 0.0 0.0 177.3 13.00 13.00 13.00
24 Marsango 5.3 53 172.0 13.08 13.07 13.07

22 Pieve di Curtarolo 2.0 7.3 170.0 13.11 13.10 13.10

28 Campo San Martino s.p. 47 1.4 8.7 168.6 13.14 13.13 13.12

29 Paviola TV "Mediterranea” 13 10.0 167.3 13.16 13.15 13.13

29 San Giorgio in Bosco 2.8 12.8 164.5 13.20 13.19 13.17

27 Villa del Conte 1° GIRO 4.1 16.9 160.4 13.27 13.25 13.23

24 Marsango 5.3 222 155.1 13.36 13.33 13.30

22 Pieve di Curtarolo 2.0 24.2 153.1 13.39 13.36 13.33

28 Campo San Martino s.p. 47 1.4 25.6 151.7 13.41 13.38 13.35

29 Paviola 13 26.9 150.4 13.43 13.40 13.37

29 San Giorgio in Bosco 2.8 29.7 147.6 13.48 13.44 13.41




27 Villa del Conte 2° GIRO 4.1 33.8 143.5 13.54 13.50 13.47
24 Marsango TV "ZIF" 5.3 39.1 138.2 14.03 13.58 13.54
22 Pieve di Curtarolo 2.0 41.1 136.2 14.06 14.01 13.57
28 Campo San Martino s.p. 47 1.4 42.5 134.8 14.08 14.03 13.59
29 Paviola 13 43.8 133.5 14.11 14.05 14.01
29 San Giorgio in Bosco 2.8 46.6 130.7 14.15 14.09 14.05
m 27 Villa del Conte 3° GIRO 4.1 50.7 126.6 14.22 14.16 14.10
24 Marsango 53 56.0 121.3 14.30 14.24 14.18
22 Pieve di Curtarolo TV "PENGO" 2.0 58.0 119.3 14.34 14.27 14.20
28 Campo San Martino s.p. 47 1.4 59.4 117.9 14.36 14.29 14.22
29 Paviola 13 60.7 116.6 14.38 14.31 14.24
29 San Giorgio in Bosco 2.8 63.5 113.8 14.42 14.35 14.28
39 Facca di Cittadella 35 67.0 110.3 14.48 14.40 14.33
58 Cittadella PASSAGGIO - CENTRO STORICO 5.0 72.0 105.3 14.56 14.48 14.40
58 Pozzetto di Cittadella - rotonda 3.7 75.7 101.6 15.02 14.53 14.45
PROVINCIA DI VICENZA

70 Belvedere di Tezze s.s. 47 2.2 77.9 99.4 15.06 14.56 14.48
75 Cusinati di Tezze (chiesa) 1.8 79.7 97.6 15.09 14.59 14.51
97 Rosa 25 82.2 95.1 15.13 15.03 14.54
129 Bassano del Grappa 4.8 87.0 90.3 15.21 15.10 15.01
134 San Michele - in salita - s.p. 72 4.8 91.8 85.5 15.28 15.17 15.08
350 Pradipaldo 5.0 96.8 80.5 15.36 15.25 15.15
FISSO 753 Fontanelle INIZIO RIF. FISSO 5.4 102.2 75.1 15.45 15.33 15.22
7@ 830 Conco FINE RIF. FISSO 3.8 106.0 713 15.51 15.39 15.27
1036 Bocchetta Galgi - s.p. 72 4.8 110.8 66.5 15.59 15.46 15.34
970 Bivio Sasso 2.7 113.5 63.8 16.04 15.50 15.38
945 Chiesa di Sasso 4.3 117.8 59.5 16.11 15.56 15.44
933 Stoccareddo Chiesa 1° GPM 2.6 120.4 56.9 16.15 16.00 15.48
870 Localita Buso - Ponte 1.6 122.0 55.3 16.17 16.03 15.50
1045 Contrada Campanella - s.p. 76 25 124.5 52.8 16.21 16.06 15.53
1045 Bivio Sambugari - Contrada Sambugari 0.6 125.1 52.2 16.22 16.07 15.54
985 Valderonchi - via IV Novembre 1.9 127.0 50.3 16.25 16.10 15.57
1081  Gallio - 1° PASSAGGIO 1.7 128.7 48.6 16.28 16.13 15.59
1045 Loc. Turcio 4.9 133.6 43.7 16.36 16.20 16.06
970 Campomezzavia 35 137.1 40.2 16.42 16.25 16.11
970 Bivio Sasso 0.7 137.8 39.5 16.43 16.26 16.12
945 Chiesa di Sasso 4.3 142.1 35.2 16.50 16.33 16.18
933 Stoccareddo Chiesa 2° GPM 2.6 144.7 32.6 16.54 16.37 16.21
870 Localita Buso - Ponte 1.6 146.3 31.0 16.57 16.39 16.24
1045 Contrada Campanella - s.p. 76 2.5 148.8 28.5 17.01 16.43 16.27
1045 Bivio Sambugari - Contrada Sambugari 0.6 149.4 27.9 17.02 16.44 16.28
985 Valderonchi - via IV Novembre 1.9 151.3 26.0 17.05 16.46 16.31
1081  Gallio - 2° PASSAGGIO 1.7 153.0 243 17.08 16.49 16.33
FI.‘31045 Loc. Turcio 4.9 157.9 194 17.16 16.56 16.40
970 Campomezzavia 35 161.4 15.9 17.21 17.02 16.45
970 Bivio Sasso 0.7 162.1 15.2 17.22 17.03 16.46
945 Chiesa di Sasso 4.3 166.4 10.9 17.29 17.09 16.52
933 Stoccareddo Chiesa 3° GPM 2.6 169.0 8.3 17.34 17.13 16.55
870 Localita Buso - Ponte 1.6 170.6 6.7 17.36 17.15 16.58
1045 Contrada Campanella - s.p. 76 2.5 173.1 4.2 17.40 17.19 17.01
1045 Bivio Sambugari - Contrada Sambugari 0.6 173.7 3.6 17.41 17.20 17.02
985 Valderonchi - via IV Novembre 1.9 175.6 1.7 17.44 17.23 17.05
1081  Gallio ARRIVO - via IV Novembre 17 177.3 0.0 17 .47 17.25 17.07




